
Протоколвзвешивания
)ткрытый Московскийтурнир по самбо”Юношескаялига”средиюношей 2011-2012г.р. и 2013-2014г.р. Памяти Двукратногообладателя КубкаМирапо самбо,

серебряногопризерачемпионата Европыпо самбо, чемпиона России по самбо, трехкратного чемпиона России по дзюдо, МСМК КамбиеваАслана.
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Вес

28.09.2025 (13-14г.р.)

ЧумичевАрсенийПавлович
Каниев ДаниялАбдулович

КудряшовФёдорАлександрович
Саньков РадимирКириллович

РыскуловДаниэльНурисбекович
ШоринАлексей Владимирович

КравчукМихаил Александрович

ЦыреторовТимурСоктоевич

АдамановМатвей Станиславович

МальцевФадейОлегович

ХвирЕвгений Викторович

КаландаровСалохиддинФайзалиевич

КолосовКириллМаксимович

Кошелев МакарЕвгеньевич

СирадзеИраклийМанучарович
СуховСамсон Иванович

ЗубайраевЛорсЗаурович
ПетровТихон Петрович
Тоечкин Антон Михайлович

Левченко Ярослав

АбрамочкинВадимИгоревич
ЮсуповЛев Игоревич
СкосарьДенисНиколаевич

СаргисовРазмик Эдуардович

ОрловАртемАртемович

ПортнягинТимофейЕгорович
Читанава Константин Никович

СайидовСалман Сабирович
МуравьевСевастьян Алексеевич

БарриДаниэльАнатольевич
Калбаев Аскат Мелисбекович

МанунинКонстантин Сергеевич
МаркеловЯрославСергеевич
Михеев ГлебАнтонович

КараМакарАлександрович
Гапонов СергейВячеславович

Тимесков Никита Алексеевич

Колесников Константин Иванович

СалимбоевИбрагимМухаммедович
НагрудныйАртемИванович

БарковВалерийВячеславович

КолодривскийНикита Степанович

КуготАзарАльмирович
БутылкинДанилаСергеевич

МАУ ДО ИСПОРТИВНАЯ ШКОЛА“ ЕКП N265942

Команда

ЦСиО «Самбо-70» -

“Виног ова"
МАУДО «Спортивная

школа»
МАУДО «Спортивная

школ »

«МГФСО» Измайлово

СШ «МЦБИ»
Semenov Теат,

ле

МБУДО СШ пушкино

КЕ ”ШколаЧемпонов"

ЦСИО «самбо-70» -

Овиног ова••
ЦСиО «Самбо-70» -

“Виног ова"
ЦСИО «Самбо-70» -

г ова"

Всеволожская СШ

Всеволожская СШ

МКСШОР “BtXT0k" (отд.

“СКИФ»

КЕ “ШКОЛАЧЕМПИОНОВ“
МКСШОР ••восток”

“ Нек совка“
ЦСИО «Самбо-70» -

ова

Динамо, г.Псков

Динамо, г.Псков

Динамо, г.Тула

с/к «самбо-81”

с/к “Мир21 век“

МАУДО «Спортивная
шк »

КСЕ «Аврора»

МБУДО СШ пушкино

МБУДО СШ Пушкино
МКСШОР ••восгок” (отд.

”СКИф»
МКСШОР '•вхток“

вка"

ЦСИО «Самбо-70» -

“В г ова"

КЕ ”ШКОЛАЧЕМПИОНОВ“
МАУДО «Сгюртивная

шк а»
МАУДО «Спортивная

школа»
ЦСИО «Самбо-70» -

“Виног ова"

ЦСИО«Самбо-70» -

“Ви ног ова"
ЦСИО«Самбо-70» -

“Виног ова"
мксшор •восток“

”Нек совка“
ЦСИО«самбо-70»

“

Яс нево"
МКСШОР “Восток”(отд.

ПСКИФ»
МКСШОР “Вкток” (отд.

ИСКИф»

СШ «МЦБИ»
ЦСИО «Самбо-70» -

“Виног ова"
ЦСИО «Самбо-70» -

авиног ова"
ЦСИО «Самбо-70» -

”Вин г ова"
ЦСИО «Самбо-70» -

”Виног ва”
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Дата
р»щения

07.06.2013

10.08.2014

18.08.2014

22.07.2013

19.09.2013

05.07.2014

21.08.2014

07.09.2014

30.06.2013

15.03.2013

01.05.2013

13.09.2013

17.06.2014

08.06.2014

25.07.2013

14.02.2014

29.10.2013

19.04.2014

15.09.2014

10.02.2013

29.12.2013

22.05.2013

07.08.2014

15.11.2014

26.09.2014

31.03.2014

12.12.2014

20.01.2013

05.07.2013

17.06.2014

14.09.2014

15.01.2014

19.08.2013

11.07.2013

08.04.2013

14.09.2014

23.08.2013

13.08.2013

24.07.2013

05,08.20141

21.11.2013

.03.9Y2013
11.12.2013.0

Тренер

ГусарвАА. КлецковН.В.

ИсраиловА.К. ДедовВ.В.
Зай ев А.А.
ИсраиловА.К. ДедовВ.В.
ай ев А.А.

ЛавочкинП.Д.

Огиенкод.с.

Семенов ВЛ.
Аппакова А.В. Аппаков
с.с.

Бабаян В.К.

ГусаровА.А. КлецковН.В.

ГусарвАА. КлецковН.В.

ГусарвА.А. КлецковН,В.

ДейнекинВ. А

ДейнекинВ. А

ЗиатдиновМ.А.

Иванеишвили ММ.

Коновалов А.Ю.

ПртасюкМ. Ю. Дроков

Сазанский А.Я .

Сазанский А.Я.

СамборскийС.В .

Самсонов И .И .

СтаробинецЕ.М.

АбрамовА.Г. Исраилов

Аппакова А.В. Аппаков

Аппакова А.В. Аппаков
с.с.
Аппакова А.В. Аппаков
с.с.

БубенцовВ.И.

ГабдулхаковИ . А.

Коновалов А. Ю.
ГусарвА.А. КлецковН.В.
Илье к И.

Иванеишвили М.К.

ИсраиловА.К. ДедовВ.В.
Зай ев А.А.
ИсраиловА.К. ДедовВ.В.
Зай ев АА.
КлецковД.В.Михайлин
в.в.
КлецковД.В.Михайлин
в.в.
КлецковД.В.Михайлин

Коновалов А.Ю.

лхаков И.А.

КоровинИ.И. Боев Т.З.

Овчинников В.В.

Овчинников В.В.

ОгиенкоД.С.

асюк М.Ю.

Утуюк
М Ю. Дроков

ПНТ%юкМ.Ю. Дроков

км.ю.
ж 86 -

в м.ю.
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ДенисенкоСтепан

ЯкушинАлександр
Фатин Семен Михайлович

Алёхин АндрейАндреевич

ТрофимовВадимВалерьевич

АбдурагимовАбдулкадиРусланович
ВерешкоПавелДмитриевич

НадежинСергейВадимович
ЗвягинцевСемён Александрович

СеровДмитрийВладимирович
СолодовниковДаниилАлександрович
Алёшкин Илья Алексеевич

ДонскойИлья Александрович
Лысенко КириллАртемович
МамадпаноевНаил Нуридинович
Костин ГлебЮрьевич
Шелепов Степан Николаевич

ДомаЙнСавва Егорович
БертаевСайфуллаХусейнович
Каниев МухаммадАбдулович
Ляпкин БорисБорисович

БондаревИлья Юрьевич

ЧёрныйЛев Олегович

КузнецовВячеслав Дмитриевич
Сачко ВладимирАлександрович

КазмерчукДмитрийАлексеевич

СвиридовМакарАндреевич

СеровЕвгений Владиславович
Лёвин ВладимирДмитриевич
ОрдоковМухаммадАзретович
Голованов Вадим
Бабич ФёдорИгоревич

ГлушакДобрыняАнатольевич
Козлов Михаил Анатольевич

Пчеляков АндрейАлександрович
Мылов АлександрДмитриевич

МолдаковСтанислав Станиславович

КроликовЕвгений Сергеевич

КузнецовИгнат Олегович

Уланов Иван Сергеевич
Космачевский АлександрКонстантинович

Савельев Мирондлександрович
Титов Иван Алексеевич

Антонов ЭрикАртемович

ЕрмаковСтепан Валентинович

ПожидаевГригорийСергеевич
Потанин Павел Павлович

РаджабовАлексейНазаралиевич
ПоповТимофейМихайлович

Динамо, г. Тула

Динамо, г. Тула
Semenov Теат,

Желез

КЕ 'ШКОЛА ЧЕМПИОНОВ“

МАУ ДО «Спортивная

МБУДО СШ пушкино

КЕ “ШколаЧемпонов”

КЕ “Школа Чемпонов”

«МГФСО» Измайлово

«МГФСО» Измайлово

королев«АВАНГАРД»
мксшор ••восток”(отд.

“СКИФ»
ЦСИО «самбо-70» -

ЦСИО «Самбо-70» -

“Ви г а“
ЦСИО «Самбо-70» -

“

Виног

Всеволожская СШ

Всеволожская СШ

КЕ “ШКОЛАЧЕМПИОНОВ”

МАУДО «Спортивная
шко »

МАУ ДО «Спортивная
школа »

МАУДО «Спортивная
школа»

ЦСиО «Самбо-70»
“

Виног ова“
ЦСИО «самбо-70» -

ова
ЦСИО «самбо-70» -

“Виног ова”
ЦСИО «самбо-70» -

“Виног ова”
ЦСИО «самбо-70»

Ясенево“
ЦСИО «Самбо-70» -

яви

СШ «МЦБИ»

с/к “Пума”
ЦСИО «самбо-70» -

ова

Динамо, г. Тула

с/к “Самбо-81"

Semenov Теат,

с/к “Мир21 век“

«МГФСО» Измайлово

ЦСИО «Самбо-70» -

“

Виног ова"
мксшор ••восток“ (отд.

”СКИФ»
мксшор 'Восток”(отд.

”СКИф»
МАУДО «Спортивная

школа»
МКСШОР “Восток" (отд.

“

Бит а“
МКСШОР “Восток”(отд.

“

Бит а“
МКСШОР “Восток”(отд.

“Бит а“
ЦСИО«Самбо-70» -

Линог ова
ЦСИО«Самбо-70» -

“

Ви ног ова"
ЦСиО «Самбо-70» -

“Виног ов

ЦСИО «Самбо-70» -

“Виног ова"
ЦСИО «Самбо-70» -

“Виног ова"
мксшор

ек совка“
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19.09.2013

23.04.2014

28.10.2013

27.06.2014

03.10.2013

28.12.2013

24.05.2014

04.08.2014

06.09.2013

14.08.2013

24.08.2013

31.07.2014

29.08.2013

23.03.2013

10.06.2013

07.06.2013

24.02.2014

12.01.2014

31.12.2014

05.01.2013

05.07.2013

28.03.2013

21.03.2013

29.01.2013

31.07.2013

26.08.2013

24.10.2014

14.05.2013

10.09.2013

18.06.2013

05.09.2013

15.10.2014

08.10.2014

01.09.2014

13.10.2013

01.02.2014

31.10.2013

11.04.2013

16.07.2014

28.10.2013

02.10.2013

28.05.2013

24.06.2014

18.07.2013

.06.2013

\7.05.213

Q8.20f

СамборскийС.В.

СамборскийС.В.

Семенов В . Л.

ТоштемуровВ .М .

АбрамовА.Г. Исраилов

Аппакова А.В. Аппаков
с.с.
БабаянВ.К. Бельский
МА.
Бабаян В.К. ВинокурМА.

БиккужинаА.М.

БиккужинаА.М.

БирюковВ.В. Малов
м.в

БубенцовВ.И.

ГусарвА.А. КлецковН.В.

ГусарвАА. КлецковН.В.

ГусарвА.А. КлецковН.В.

ДейнекинВ. А.

Дейнекинв. А.

Иванеишвили М.К.

ИсраиловА.К. ДедовВ.В.
Зай ев А.А.
ИсраиловА. К. ДедовВ.В.
Зай ев А.А.
ИсраиловА.К. В.В.
Зай ев А.А.
КлецковД.В, Лукашин
и.п.
КлецковД.В.Лукашин
и.п.
КлецковД.В.Михайлин
в.в.
КлецковД.В.Михайлин
в

КоровинИ.И. Боев Т.З,

МорзовИ.А.

Огиенкод.С.

ПаперноАА.

ПротасюкМ .Ю.

Й ников М .Ю.к

СамборскийС.В.
Самсонов И.И. Назарова
А.Ю.
Самсонов И .И. Назарова
А.Ю.

Семенов В.Л.

ЕМ.

БиккужинаА.М.
За о жниЙ Н.В.

ГусарвА.А. КлецковН.В.

ЗиатдиновМ.А.

ЗиатдиновМ.А.

ИсраиловА.К. ДедовВ.В.

Казак Н.А.

Казак НА.

Казак НА.

КлецковД.В.Михайлин
в.в.
КлецковД,В. Михайлин
.в.

КлецковД.В.Михайлин
•.в.

цков Д.В. Михайлин

ЦКОв Д.В.Михайлин

КЬ#фв ю.

и
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50
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50
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50

50

55

55
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60

60

60

60

60

60

60

65

65

65+

65+

65+

65+

65+

65+

82

71,5

91,3

68,4

69,7

66,8

ВиноградовГеоргийСергеевич
СтариковТимофейПетрович

ВартанянМаркГригорьевич
Агапов Вячеслав Евгеньевич

КапленкоДмитрийМихайлович

Улиханян Ашот Александрович

ГарибовДаниэльДиорович
ШутовКириллВадимович
Бельский БогданКириллович
Климов ЯрославВитальевич

ПтицаИван Васильевич

Алексеев Матвей Антонович

ГрушниковДаниилВадимович

КирсановИгорьСергеевич
Насонов НазарЕвгеньевич

ЛебецкийВладимирАнтонович

КузнецовЯромирЕгорович
Филипских АндрейИгоревич
Емельянов Иван Дмитриевич

ПузиковМакарДмитриевич
ЭрднеевБата Борисович

БогдановМатвей Сергеевич
ДудинВадимВячеславович

Кялбиев Иса Фазилович

ЯндиевСулейман-АлиАхметович

КурбановИброхимТашполотжанович
Салов СергейАлексеевич

ГречаныйАлександрДенисович
ГрандельСавва Анатольевич

ПономаревИлья Иванович

ПанферовАнатолий Денисович
Райлян КириллСергеевич

БейдуллаевАрсенАртурович
АнуфриевМихаил Романович

ФеденистовМихаил Петрович
Абашин Иван Дмитриевич

ДжабраиловМаксим Алексеевич

Осляков ФёдорВячеславович

ОрловСтепан Олегович

ШатровВладиславРусланович

ЧерепановРоман Сергеевич

Всегоучастников

ЦСИО«самбо-70»
“Яс нев

сук“Дружина“

дюсш — 2

ЦСиО «Самбо-70» -

ИВиног ова
“

ЦСиО «Самбо-70» -

•

Ви г ова"

ЦСИО«Самбо-70» -

“

Виног

СШ «МЦБИ»

СШ «МЦБИ»

КЕ 'ШКOЛА ЧЕМПИОНОВ“

«МГФСО» Измайлово

«МГФСО» Измайлово

Корлев«АВАНГАРД»

КЕ ОШКОЛА ЧЕМПИОНОВ“

МАУДО «Спортивная
школа »

мксшор •восток“
“

Нек совка“
ЦСИО «самбо-70»

“Ясенево"
ЦСИО «Самбо-70» -

“Ви г ова"

СШ «МЦБИ»

королев«АВАНГАРД»
МКСШOР Запад“

«Бо
ЦСиО «Самбо-70» -

“Виног ова"

МАУДО «Спортивная
школа »

МАУ ДО «Спортивная
школа»

ЦСиО «Самбо-70» -

”Виног ова"
ЦСИО «Самбо-70» -

“Ви г ова

СШ «МЦБИ»

МБУДО СШ пушкино

«МГФСО» Измайлово

ЦСИО «самбо-70» -

КЕ ”ШКОЛА ЧЕМПИОНОВ “

цсио «самбо-70»

••ясе во“
ЦСИО«Самбо-70»

се о“

СШ «МЦБИ»

КЕ “ Школа Чемпонов”

КЕ ”ШКОЛАЧЕМПИОНОВ“

«МГФСО» Измайлово

ЦСИО «самбо-70» -

“Виног ова
ЦСИО «Самбо-70» -

•

Виног ова”
ЦСИО «самбо-70» -

”Виног ов

ЦСИО «Самбо-70» -

“Виног ов

ф ”Дружина••

134

Зю

Зр
2ю

2ю

Зю

2ю

2ю

2ю

2ю

2ю

2ю

2ю

2ю

2ю

2ю

зю

2ю

2ю

22.11.2013

01.07.2013

17.10.2014

14.06.2013

16.09.2013

07.06.2013

30.06.2013

03.04.2013

17.04.2014

13.01.2013

18.02.2014

21.05.2013

28.02.2014

16.01.2014

20.04.2013

17.04.2013

05.02.2013

18.02.2014

20.01.2014

29.01.2013

28.12.2013

31.01.2013

14.04.2014

08.05.2013

05.03.2013

07.02.2013

23.04.2013

02.03.2013

09.02.2013

10.02.2014

24.10.2013

15.04.2014

25.08.2014

25.01.2014

17.04.2013

12.01.2014

01.09.2013

01.05.2014

08.07.2013

05.02.2013

18.01.2013

Й“орАйёЙйЪЕУЋЂ:
мутунгг„9

КоровинИ.И. Боев ТЗ.

МагдычМ.В.

МеркуловВ.М.

Моров И.А.

Морзов И А.

Моров И.А.

ОгиенкоД.С.

ОгиенкоД.С.

T0WTeMyv В.М.

Биккужинад.М.

БиккужинаА.М.

БирюковВ.В. Малов
м.в

Иванеишвили М.К.

ИсраиловА.К. ДедовВ.В.
Зай ев АА.
Коновалов А.Ю.
Га л ков И.А.

КоровинИМ. Боев ТЗ.

Мооов И .А.

Огиенкод.с.
БирюковВ.В. Малов
м.в.

БойченкоИ А.

ГусарвА.А. КлецковН.В.

ИсраиловА.К. ДедовВ.В.
Зай ев АА.
ИсраиловА.К. ДедовВ.В.
Зай ев А.А.
КлецковД.В.Михайлин
в.в.

Моров и л.

ОгиенкоД.С.
Аппакова А.В. Аппаков

БиккужинаА.М.

ГусаровА.А. КлецковН.В.

Иванеишвили М.К.

КоровинИ.И.

КоровинИ.И. Боев Т.З.

ОгиенкоД.С.

Бабаян В.К.

Иванеишвили М.К.

БиккужинаА.М.

ГусарвАА. КлецковН.В.

ГусаровА.А. КлецковН.В.

Моров И.А.

Морзов И . А.

Талызин П.Н. Комарв
Е.В.

Главный судья, судья ВК
Главный секретарь, судья 1к



ИТОГИ СОРЕВНОВАНИЯ
ОткрытыйМосковскийтурнир по самбо ”Юношеская лига” средиюношей 2011-2012г.р. и 2013-2014г.р. Памяти ДвукратногооблаДателяКубка
Мирапо самбо, серебряногопризера чемпионата Европыпо самбо, чемпиона Россиипо самбо, трехкратного чемпиона России по дзюдо, МСМК

Вес место

1

2

з
з

5-6

5-6

1

2

з

з
5-6

5-6

1

2

з

з
5-6

5-6

1

2

з

з
5-6

5-6

1

2

з
з

5-6

5-6

2

з
з

5-6

5-6

1

2

з

з
5-6

5-6

з

6

5

2

4

1

1

4

З

13

6

10

23

24

19

22

1

31

30

21

9

20

22

21

12

14

11

9

4

9

1

2

6

7

2

з

8

4

1

7

28.09.2025 (13-14г.р.)

КудряшовФёдорАлександрович
ШоринАлексей Владимирович
ЧумичевАрсенийПавлович
Каниев ДаниялАбдулович
РыскуловДаниэльНурисбекович
Саньков РадимирКириллович
КаландаровСалохиддинФайзалиевич
Тоечкин Антон Михайлович

ПетровТихон Петрович
АдамановМатвей Станиславович

СирадзеИраклийМанучарович
Кошелев МакарЕвгеньевич

БутылкинДанилаСергеевич
Тимесков Никита Алексеевич

Михеев Глеб Антонович

МаркеловЯрославСергеевич
КуготАзарАльмирович
ДенисенкоСтепан
Козлов Михаил Анатольевич

КазмерчукДмитрийАлексеевич
ДонскойИлья Александрович
СолодовниковДаниилАлександрович
СеровЕвгений Владиславович
ЛысенкоКириллАртемович
Агапов Вячеслав Евгеньевич

ПожидаевГригорийСергеевич
ГарибовДаниэльДиорович
МолдаковСтанислав Станиславович

СтариковТимофейПетрович
КроликовЕвгенийСергеевич
Алексеев Матвей Антонович

ЛебецкийВладимирАнтонович
Климов ЯрославВитальевич
ПтицаИван Васильевич
Насонов НазарЕвгеньевич
Филипских АндрейИгоревич
БогдановМатвей Сергеевич
ДудинВадимВячеславович
ЯндиевСулейман-АлиАхметович

ПузиковМакарДмитриевич
Емельянов ИванДмитриевич
Кялбиев Иса Фазилович

Камбиева Аслана.

Команда
МАУ ДО «Спортивная

школа»
Semenov Теат,

Железно о ожный
ЦСИО «самбо-70» -

“Виног ова"
МАУ ДО «Спортивная

школа»
СШ «МЦБИ»

«МГФСО» Измайлоо

Всеволожская СШ

Динамо, г.Псков

Динамо, г.Псков

ЦСИО «самбо-70» -

”Виног ова"

КЕ ”ШКОЛА ЧЕМПИОНОВ“

МКСШОР нвосток” (отд.

ЦСИО «Самбо-70» -

“Виног ова”
ЦСИО «Самбо-70»

Ясенево
ЦСИО «Самбо-70» -

“Виног а ова"

ЦСИО «Самбо.7О» -

Линог а ова"

ЦСИО «самбо-70» -

“Виног а ова”

Динамо.г.Тула
Semenov Теат,

Железно о ожный
ЦСИО «Самбо-70»

”Ясенево
ЦСИО «Самбо-70» -

”Виног

Королев«АВАНГАРД»

СШ «МЦБИ»

цсио «самбо-70» -

ЦСИО «Самбо-70»-
”Виног а ова”

ЦСИО «Самбо-70» -

”Виног а ова"

СШ «МЦБИ»

ЦСИО «Самбо-70» .

иног ован
с/к “Дружина"

МКСШOР “восток“ (отд.

Королев«АВАНГАРД»
ЦСИО«Самбо-70»

”Ясенево

«МГФСО» Измайлово

«МГФСО» Измайлово
МКСШOРввосток“

”Нек асо вка'
СШ «МЦБИ»

МАУ ДО «Спортивная
школа»

МАУ ДО «Спортивная
школа»

ЦСИО «Самбо-70» -

”Виног а ова”

мксшор Запад“(«Борец»)

Королев«АВАНГАРД»
ЦСИО «Самбо-70» -

мидО ”СПОРТИВНАЯШКОЛА“ ЕКПШ65942

разряд
звание

зю

зю

зр

Зю

дата
ождения

18.08.2014

05.07.2014

07.06.2013

10.08.2014

19.09.2013

22.07.2013

13.09.2013

15.09.2014

19.04.2014

30.06.2013

25.07.2013

08.06.2014

28.07.2013

23.08.2013

11.07.2013

19.08.2013

11.12.2013

19.09.2013

01.09.2014

26.08.2013

29.08.2013

24.08.2013

14.05.2013

23.03.2013

14.06.2013

03.06.2013

30.06.2013

31.10.2013

01.07.2013

11.04.2013

21.05.2013

17.04.2013

13.01.2013

18.02.2014

20.04.2013

18.02.2014

31.01.2013

14.

о. З

.2013

Тренер
ИсраиловА.К. ДедовВ.В.
Зай ев А.А.

Семенов В.Л.

ГусаровА.А. ЮлецковН.В.

ИсраиловА.К. ДедовВЛ.
Зай ев А.А.

Огиенко ДС.

Лавочкин П.Д.

ДейнекинВ. А.

Сазанский А.Я.

Сазанский А.Я.

ГусаровА.А. ЮлецковН.В.

Иванеишвили М.К.

ЗиатдиновМ.А.

ПротасюкМ.Ю. Коробейников
м.ю.

КоровинИ.И. Боев Т.З.

ЮлецковДВ.Михайлин В.В.

ЮлецковДВ.Михайлин В.В.

ПротасюкМ.Ю. ДроковА.Н.

СамборскийС.В.

Семенов В.Л.

КоровинИ.И. Боев ТЗ.

[Усаров А.А. КлецковН.В.

Бирюков В.В. Малов М.В.

Огиенко ДС.

1Усаров А.А. ЊпецковН.В.

МорозовИ.А.

ЮлецковДВ. Михайлин В.В.

Огиенко ДС.

[Усаров А.А. Юлецков Н.В.

Магдыч М.В.

ЗиатдиновМ.А.

БирюковВ.В. Малов М.В.

КоровинИМ. Боев Т.З.

БиккужинаА.М.

БиккужинаА.М.
Коновалов А.Ю. Габдулхаков
и.А.
Огиенко ДС.

ИсраиловА.К. ДедовВ.В.
Зай ев А.А.
ИсраиловА.К. ДедовВ.В.
ЗА •е

Морозо

в.у. вм.њ

68105.2013К;уедА в.в.



1

2

з

з
5-6

5-6

1

2

1

2

з
з

5-6

5-6

З

4

1

5

2

6

1

2

6

5

4

з

1

2

Салов СергейАлексеевич

БейдуллаевАрсенАртурович
ГречаныйАлександрДенисович
ГрандельСавва Анатольевич

ПономаревИлья Иванович

ПанферовАнатолий Денисович
АнуфриевМихаил Романович
ФеденистовМихаилПетрович
ЧерепановРоман Сергеевич
ШатровВладиславРусланович
ОрловСтепан Олегович

Осляков ФёдорВячеславович
Абашин ИванДмитриевич
ДжабраиловМаксим Алексеевич

Главный судья, судья
Главныйсекретарь, судья

МБУ ДО СШ пушкино

СШ «МЦБИ„

«МГФСО» Измайлово

ЦСИО «Самбо-70» -

”Виног а ова”
КЕ “ШКОЛА ЧЕМПИОНОВ“

ЦСИО «Самбо-70»

КЕ
“

Школа Чемпонов"

КЕ “ШКОЛА ЧЕМПИОНОВ“

цсио «самбо-70» -

“Виног а ова
ЦСИО «Самбо.7О» -

“

Виног а она“

ЦСИО «Самбо-70» .

“Виног а ова"

ЦСИО «Самбо-70» -

“Виног а ова”

«МГФСО» Измайлово

ЦСИО «Самбо-70» -

вк
1к

2ю

зю

23.04.2013

25.08.2014

02.03.2013

09.02.2013

10.02.2014

24.10.2013

25.01.2014

17.04.2013

18.01.2013

05.02.2013

08.07.2013

01.05.2014

12.01.2014

01.0
.

Аппакова А.В. Аппаков С.С.

Огиенко ДС.

БиккужинаА.М.

[Усаров А.А. ЮлецковН.В.

Иванеишвили М.К.

КоровинИМ.

Бабаян В.К.

Иванеишвили М.К.

Талызин П.Н. КомаровЕ.В.

МорозовИ.А.

МорозовИ.А.

ГусаровА.А. КлецковН.В.

БиккужинаА.М.

.А. ЮлецковН.В.

Корниенко
птин М.Д.

самбо



28.09.2025 (13-14г.р.)

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИИ
ОткрытыйМш«овский турнир по самбо “

Юношеская лига“ среди юношей 2011-2012г.р. и 2013-2014r.p. Памяти двукратного КубкаМи:» по
самбо, серебряногопризера чемпионата Еврпы по сама чемпиона Рхсии по самбо, тркратного чемпиона Р«сии по дзюдо, МСМК Камбиева Аслана.

31 кг

1

1

5

ФИНАЛ

МАУ ДО “СПОРТИВНАЯ ШКОЛА“

Подгруппа В

Каниев ДаниялАбдулович

ЕКП N965942

31 кг

МАУДО
школа»

Semenov Теат,S

З

5

4

ПодгруппаА

Саньков РадимирКириллов

ЧумичевАрсенийПавлович

КудряшовФёдорАлександр

ЧумичевАрсенийПавлович

РыскуловДаниэльНурисбек

31 кг

иМГСКО» Измайл(шо

ЦСИО «самбо-.70» -

МАуДО «Спортивная
школа»

ЦСИО «самбо 70., •

сш «мцьин

З

з

з

2

6

4

ШоринАлексейВладимиров

РыскуловДаниэльНурисбек

Каниев ДаниялАбдулович

Саньков РадимирКириллов

Железнодоржный

СШ «МЦБИ»

МАУ ДО « Счзтивная

«МГфСО» Измайлово

2ю

2ю

20

Доработаннаяверсия
Секретарем:МитинМ.Д.

926-269-94-70

(Ver$ion 3,0)

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья lk

КорниенкоМА
митин м.д.

ПРОТОКОЛ УТЕШИТЕЛЬНЫХ ВСТРЕЧ

31 кг

Зместо
5

4

Главный судья. судья

Главный секретарь, судья

2

кцля

иен к

йог5

вк

2

4

2

1



ПротоколсоревнованийОткрытыйМосковскийтурнир по самбо”Юношеская лига“среди юношей 2011-2012г.р.и 2013-2014г.р. Памяти
двукратногообладателяКубкаМира по самбо, серебряногопризера чемпионата Европыпо самбо, чемпиона России по

самбо.тоехкоатного чемпиона России по дзюдо. МСМК Камбиева Аслана.
28.09.2025 (13-14г.р.) МАУ ДО ”СПОРТИВНАЯ ШКОЛА“

Ф.И.О. ОрганизацияРазряд г.р.жр

1

2

КудряшовФёдорз
Александрович
ШоринАлексей6

Владимирович
ЧумичевАрсений
Павлович
Каниев Даниял
Абдулович
РыскуловДаниэль
Нурисбекович
Саньков Радимир
Кириллович

Гл.Судья:
Гл.Секретарь:

31 кг

МАУ ДО
«Спортивная

школа»
Semenov Теат,

Железнодорожны
й

ЦСИО«Самбо-70» -

”Виноградова”
МАУ ДО

«Спортивная
ш кола»

СШ «МЦБИ»

«МГФСО»
Измайлово

КорниенкоМ.А.
МитинМ.Д.

18.08.2014

05.07.2014

07.06.2013

10.08.2014

19.09.2013

Трененр

ИсраиловА.К.
ДедовВ.В.
Зай ев А.А.

Семенов В.Л.

ГусаровА.А.
КлецковН.В.

ИсраиловА.К.
ДедовВ.В.
Зай ев А.А.

ОгиенкоД.С.

зю 22.0 Н П.Д.

ЕКП

Место

1

2

з

з

5

5



28.09.2025 (В-Шг.р.)

протокол ХОДАСОРЕВНОВАНИИ
ОткттыЙ турнир по ВЮнвиеская лиг“ юношей 2011•2ОПг.р. и 2013-2014r.p. Памяти двукВтн«о фортеля КубкаМирапо

самбо, Еврпы по сама чемпио-•а Жсии по сам• трехкртного России дзюЮ ЖМК Камбиева Аслана.

34 кг
Подгруппа А

Каландаров Салохимин фа

СуховСамсон Иванович

5: Левченко Ярослав

3 Адаманов Матвей Станислав

ПетровТихон Петрович

[1 ЮсуповЛев Игоревич

34 КГ

мксшор

Д н Ю мо. Туд•

цсио «с.мЊ70» •

1

9

5

13

з

11

7

15

1

1

13

з

з

2

10

6

14

4

12

8

16

МАУ до -спортивнм ШКОЛА“

Подгруппа В

Колосов КириллМаксимови

Кошелев МакарЕвгеньевич

СирафеИраклийМанучаро

Мальцев ФадейОлегович

Тоечкин Антон Михайлович

АбрамочкинВадимИгореви

КравчукМихаил Александро

ЗубайраевЛарсЗаурович

Мальцев ФадейОлегович

Кошелев Макар Евгеньевич

АбрамочкинВадим Игореви

ЗубайраевЛорс Заурович

ПетровТихон Петрович

ЕКП N265942

34 кг

М ксшор
(отд. ТИФ»)

КЕ -школА
ЧЕмпионов•

ЦСИО

цсио

Исио вс.».

мксшор

Динамо,

1.

1

10

6

4

1

4

4

ЦыреторовТимурСоктоевич кЕТквл.чем»на-

ЦСио «с.м0ф70».15 Хвир Евгений Викторович

9 СуховСамсон Иванович

33 Адаманов Матвей Станислав

Доработаннаяверсия15
Секретарем: Митин М.Д.

926-269-94-70

[Version3.0)

16
8-

Главный судья, судья ВК

Главный судья 1н

Корниенко МА,

Митин МА.

протокол УТЕШИТЕЛЬНЫХ ВСТРЕЧ

13

13

15

13
6

Главный судья. судья

Главный секь*тарь,

34 кг

З место

10

11 Юсупов Лев Игоревич

1S Хвир Евгений Викторович

Б СирадзеИраклийМанучаро

10

16

10

-6

14

12

16

14

10

16цен О •

КЕ -ШНОЛД з

вате.ерашая
сан о

тин М,Д.



Протоколсоревнований
ОткрытыйМосковскийтурнир по самбо”Юношескаялига”среди юношей 2011-2012г.р.и 2013-2014г.р. Памяти

двукратногообладателяКубкаМирапо самбо, серебряногопризерачемпионата Европыпо самбо, чемпиона России

по самбо, трехкратногочемпиона России по дзюдо, МСМК КамбиеваАслана.
28.09.2025 (13-14г.р.) МАУ ДО ИСПОРТИВНАЯШКОЛА“ ЕКП N265942

N2
N2

жр
Ф.И.О. ОрганизацияРазряд г.р.

34 кг

Каландаров
1 Салохиддин1

Файзалиевич
Тоечкин Антон
Михайлович
ПетровТихон
Петрович
АдамановМатвей
Станиславович

СирадзеИраклий
Манучарович

6

7

8

10

11

12

13

14

15

16

Кошелев Макар10
Евгеньевич

ХвирЕвгений15

Викторович
ЗубайраевЛорс16

Заурович
Колосов Кирилл
Максимович

5 Левченко Ярослав
ЦыреторовТимур7

Соктоевич

КравчукМихаил8

Александрович
СуховСамсон9

Иванович

ЮсуповЛев11

Игоревич
АбрамочкинВадим12

Игоревич
МальцевФадей14
Олегович

Гл.Судья:
Гл.Секретарь:

Всеволожская
сш

Динамо, г.Псков

Динамо, г.Псков

ЦСИО«Самбо-

”Виног адова”
КЕ ”ШКОЛА
ЧЕМПИОНОВ“
МКСШОР

”Восгок”(отд.
”СКИФ»

ЦСИО«Самбо-

”Вино а ова”
ЦСИО«Самбо-

”Вино адова”
Всеволожская

сш

Динамо, г.Тула
КЕ ”Школа
Чемпонов”
МБУ ДО СШ
Пушкино
МКСШОР
”Восток”

”Не асовка”
с/к ”Мир21

век'

с/к ”Самбо-81 ”

ЦСиО«Самбо-

”Вино адова”

КорниенкоМ.А.
митинм.д.

зю

зю

210

зю

13.09.2013

15.09.2014

19.04.2014

30.06.2013

25.07.2013

08.06.2014

01.05.2013

29.10.2013

17.06.2014

10.02.2013

07.09.2014

21.08.2014

14.02.2014

22.05.2013

29.12.2013

15.03,aoW

Трененр

ДейнекинВ.А.

Сазанский А.Я.

СазанскийА.Я.

ГусаровА.А.
КлецковН.В.

ИванеишвилиМ.К.

ЗиатдиновМ.А.

ГусаровА.А.
КлецковН.В.

ПротасюкМК).
ДроковА.Н.

ДейнекинВ.А.

СамборскийС.В.

Бабаян ВК

Аппакова А.В.
Аппаков С.С.

КоноваловА.Ю.

СтаробинецЕ.М.

СамсоновИ.И.

Ту ов А.А.

Место

1

з

5

7

7

6/м

6/м

6/м

6/м

6/м

6/м

6/м

б/м



28.09.2025 (13-14г.р.)

ПРОТОКОЛ ХОДАСОРЕВНОВАНИЙ
Открытый КЫковский тур•ир т ВЮношесв•я с*АИ и 2013•2О14г.р. Памяти обладателяКубкаМира

самбо, семряного чемпионат. чемпион. р«сии чемпиона р.хсии гю рюдо, МСМК Камбиева Аслана.

Подгруппа А

1 , ДенисенкоСтепан

[7 МуравьевСевастьян Алексее

флов АртемАртемович

25 Фатин Семен Михайлович

5 СаргисовРазмик Эдуардови

и КолодривснийНикита Сте

В Читанава Константин НИКОВ

БарриДаниэльАнатольевич

[9 Михеев ГлебАнтонович

П СайидовСалман Сабирович

38 кг

ДИ г.Тул•

цсио •

“В радон“

мБуДО СШ пушки.ю

КСЕ

цс„о

мвсшор

ке •шноЛА
чемпиоьюв“

цсиоК.— П. •

мнОИОР -В«ТЫ

1

17

9

25

5

21

З

19

7

23

17

25

7

15

1

25

5

13

19

11

23

15

38 кг

1

1

5

ФИНАЛ

23

19

23

24

23

МАУ ДО “спортивнм ШКОЛА“ Екп

Подгруппа В 38 кг

Якушин Александр

цсио .с.—т. •

МаркеловЯрославСер

ПортнягинТим*Й Егоро мБудо Ош

цсыо •

КараМакар

М АУДО
СкосарьДенисНиколаевич

ц сиоКуготШар Альмирович

мкаморКолесниковКонстантин Ива

Алёхин АндрейАндреевич

цс„о •

БарковВалерийВячеславов

мнсшорГапонов СергейВячеславови

Манунин Константин7 КалбаевАскат Мелисбекович

цсио23 БутылкинДанилаСергеевич

мКСШОР15 ИбрагимМухамм

Доработаннаяверсия23
Секретарем:Митин мД

926-269-94-70

18

22

22

4

24

24
8-

18

10

22

14

4

12

24

16

18
18

8

18

10

26

22

4

20

8

24

6

14

8

16

ц СиоТимесков Никита Алексеевич

НагрудныйАртемИванович „мцьи.

Главный судья. судья ВК

Гпааный судья Митин мд

17 МуравьевСевастьян Алексее

25 Фатин Семен Михайлович

„s СаргисовРазмик Эдуардови

З. КалбаевАскат

15 Салимбоев ИбрагимМухамм

19 Михеев Глеб Антонович

22 КуготАзарАльмирович

••сниФ»)

цсио „с.мЮ10..
и радовав

КСЕ

МАУ ДО

мн Р

ЦФО

ИС“О •

ПРОТОКОЛ УТЕШИТЕЛЬНЫХ ВСТРЕЧ

25

5

15

19

5

19

38 кг

З место

19

МАУДО
СносарьДенисНиколаевич

МКСШОРКолесниковКонстантин Ива

ИсиоМаркеловЯрославСергеев

МАМ ДО

18

Манунин Константин Сергее

НагрудныйАртемИванович

Мёхин АндрейАндреевич

Денисенко Степан

СШ „МцЬИ „

-ш*ОЛА

' 10

26

22

4

20

12

16

14

16

4
19

22

Главный Судья. судья ВК

Главный севђ*'арь, су

19
Каф•ие;• МА.



ПротоколсоревнованийОткрытыйМоскоикийтурнир по самбо «Юношеская лига“ среди юношей 2011-2012г.р. и 2013-2014r.p. Памяти
двукратного обладателяКубкаМира по савлбо, серебряногопризера чемпионата Европыпо самбо, чемпиона России по

сал4о, трехкратного чемпиона России по дзюдо. МСМК камбиева Аслана.

28.09.2025 (13-14r.p.)

Ф.И.О.

МАУДО ••спортивнАЯ ШКОЛА“

ОрганизацияРазряд г.р.жр

1

2

4

5

б

8

9

10

11

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

БугылкинДанила23
Сергеевич
имесков икита24

ОрловАртем
А темович
МаркеловЯрослав18
Се геевич

КуготАзар22
Альмирович

1 Денисенко Степан

СаргисовРазмик
Эдуардович

38 кг

ЦСИО«Самбо-70»
Виноградова"

ЦСИО «Самбо-70»

МБУДО СШ
П шкино

ЦСИО «Самбо-70»
-"Виноградова”

ЦСИО «Самбо-70»
-0

Виноградова“
Динамо, г.Тула
КСЕ «Аврора»

МАУ ДО
«Спортивная

школа»
Динамо, г.Тула
КЕ ашколл

ЧЕМПИОНОВ“

КЕ “ШКОЛА
ЧЕМПИОНОВ“

МАУДО
«Спортивная

школа»
МАУ ДО

«Спортивная
школа»

МБУ ДО СШ

Пушкино
МБУДО СШ
Пушкино

МКСШOР нвосток“
(”Некрасовка")

МКСШОР
“

восток“
("Некрасовка")

мксшор ”восгок”
(отд. ”СКИФ»)

МКСШОР «восток“
(отд. ткись»)

МКСШOР ”восгок”
(отд. ”СКИФ»)

СШ «МЦБИ»

ЦСИО «Самбо-70»
-"Виноградова"

цсио «самбо-70»
Ви ноград

ЦСИО «Самбо-70»
-"Виноградова”

Semenov Теат,
Жел езнодорожн

ыЙ

ЦСИО«Самбо-70»
-”Виноградова"

КорниенкоМ.А.
Митин М.Д.

210

зю

2ю

2ю

2ю

210

зю

210

зю

210

зю

зю

зю

зю

28.07.2013

23.08.2013

26.09.2014

19.08.2013

11.12.2013

19.09.2013

15.11.2014

15.01.2014

23.04.2014

17.06.2014

27.06.2014

07.08.2014

14.09.2014

26.09.2014

31.03.2014

20.01.2013

14.09.2014

12.12.2014

13.08.2013

24.07.2013

05.08.2014

05.07.2013

21.11.2013

03.01.2013

28.10.2013

08.04.201

Трененр

П ротасюк М.Ю.

Коробейников
м.ю.

КоровинИ.И.

Аппакова Л.В.
лп паков С.С.

КлецковД.В.
Михайлин В.В.

ПротасюкММ).
ДроковА.Н.

СамборскийС.В.

ЕКП

место

1

2

з

з

5

5

8

2

4

7

9

10

11

12

13

14

15

16

17

20

21

25

МанунинКонстантин
Сергеевич
Як ин Александ
БарриДаниэль
Анатольевич
Алёхи н Андрей
Андреевич
СкосарьДенис
Николаевич

Калбаев Аскат
Мелисбекович

ОрловАртем
Артемович
ПортнягинТимофей
Егорович
СайидовСалман
Сабирович
Гапонов Сергей
Вячеславович

Читанава Константин
Никович

Колесни ков
Константин
Иванович
Салимбоев Ибрагим
Мухаммедович
НагрудныйАртем
Иванович

МуравьевСевастьян
Алексеевич

БарковВалерий
Вячеславович

Колодривский
Никита Степанович

Фатин Семен
Михайлович

КараМакар

Аппакова А.В.
Аппаков С.С.

ИсраиловЛК
ДедовВ.В.
Зай ев А.А.

СамборскийС.В.

Иванеишвили
М.К.

Тоштемуров
в.м.

АбрамовА.Г.
ИсраиловА.К.

ИсраиловЛ.К.
ДедовВ.В.
Зай ев А.А.

Ап пакова Л.В.

Аппаков С.С.

Аппакова А.В.
Аи [лаков С..С,

Габдулхаков
ИЛ Коновалов
л.ю.
КоноваловЛ.Ю.

Габдулхаков
И.А.

БубенцовВ.И.

Овчинников В.В.

Овчинников В.В.

О гиен коД.С.

ГусаровА.А.
ЮлецковН.В.
Ил ьенок И.В.

ПротасюкМ.Ю.

ПротасюкМ.Ю.
ДроковА.Н.

Семе
д— ОТДЬ:И

ковД.В.
ихайлин В.В.

7

7

61м

61м

61м

61м

б/м

-9

о26

Александрович

Гл . Судья:
Гл. Секретарь: самбо

глоснвв?



ПРОТОКОЛ ХОДАСОРЕВНОВАНИИ
Открытый турчир самбо*Юношесная лига— юноиюЙ а 2013-2014г.р. Памяти “ладмеля КубкаМира по

сама еемряного чемт.он.т• Чемпиона р•хсии гю самбо, чемпиона Рексии гю дзюдо, МСМК Камбие•а Аслана.28.09.2025 (13-14г.р.)

Подгруппад

ЗвягинцевСемён Александр

„7 Лёвин ВладимирДмитриеви

СолодовниковДаниил Алек

МАУ до вспортивнм ШКОЛА“ ЕКП Жб5942

42 кг42 кг

¯Пум.•

42 кг

9

5 ЧёрныйЛев Олегович

5; Голованов Вадим

Донской Илья Александро

В Ляпкин БорисБорисович

фдоковМухаммад Азретов

Костин Глеб Юрьевич

цсио

цсио •

МАУДО

цсво .с.њ.го».

9

21

з

31

ФИНАЛ

31

10

30

30

30

[9

27

23

31

25

ГлушакДобрыняАнатольеви

МАУДО
БертаевСайфуллаХусейнов

цсиоСачко Владимир Александро

ВерешкоПавел Дмитриевич

цсноМамадпаноев Наил Нуриди

мнсшорАлёшкин Илья Алексеевич (отд. тки“

Козлов Михаил Анатольевич

1

17

9

25

5

21

13

29

з

19

11

27

23

15

31

25

17

15

23

17

9

21

29

з

27

23

31

31

20

20

Доработаннаяверсия31
Секретарем:МитинМД

926-269-94-70

24
8.

2

10

22

30

20

12

24

16

22

22
10

ОРГА„

2

18

10

26

6

22

14

30

4

20

12

28

8

24

16

32

14

22

4

12

Подгруппа В

СеровДмитрийВладимиров

БабичФёдор Игоревич

ТрофимовВадим

КузнецовВячеслав Дмитрие

домайнСавва Егорович

ЛысенкоКириллАртемович

АбдурагимовАбдулкадиРу

казмерчукДмитрийАлексее

Шелепов Степан Николаевич

СеровЕвгений Владиславов

каниев Мухаммад Абдулови

СвиридовМакар Андреевич

НадежинСергейВадимович

БондаревИлья Юрьевич

Пчеляков АндрейАлександр

АбдурагимовАбдулкадиРу

ЛысенкоКириллАртемович

Трофимов Вадим Валерьеви

Шелепов Степан Николаевич

Каниев Мухаммад Абдулоои

БондаревИлья Юрьевич

СолодовниковДаниил Алекс

.МГХО • И

МАУДО

цсио •

-шкоп
чемгмо.юв-

цо«о .

МБУ ДО СШ пушкою

цсио .с.мЪ.7о»

аш .мцби.

МАУ ДО
школа •

цс„о •

цС*0 •

ф -м.рИ ..я•

мыДО СШ пуши ю

цсио •

МАУ О

цс„о.

Н МВ АН ГАРД

1.

о

Главный судья, судья ВК

Главный судь•

Корниенко МА.

Митин МД

протокол УТЕШИТЕЛЬНЫХ ВСТРЕЧ

ЧёрныйЛев Олегович

17 Лёвин Владимир Дмитриеви

'21 Донской Илья Александрови

15 Алёшкин Илья Алексеевич

23 мамадпаноев наил нуридин

3 Костин Глеб Юрьевич

20 СеровЕвгений Владиславови

ЦСВО .саь070..

(ш „мцьи •

25

21

23

з

21

21

23

20

42 кг

З место

22

4

”Федер9

24

21 9

2

13

10

26

14

3)

20

23

24

16

32

-14

10

12

24

9

Главный судья. судья ВК

Главный

Москвы



Протоколсоревнований
открытыйМоскомкий турнир ПО самбо “Юношеская лига“ среди юношей 2011-2012г.р. и 2013-2014г.р. Памяти

двврлното облмателяМка Мира по самбо, серебрю.огопризера чеН1ионата Ечјопы по самбо, чемпиона ре„ссииПо
самбо. тоехкпат ного чемпиона России по шюдо. МСМК Камбиев. Аслана.

Гл. Секретарь:МитинМ.Д.

28.09.2025 (13-14г. .

Ф.И.О.

МАУ ДО испортивнм ШКОЛА“

ОрганизацияРазряджр

1

2

з

4

5

6

7

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Козлов Михаил31
Анатольевич

КазмерчукДмитрий30
Алексеевич
Донской Илья

21
Александрович
Солодовников

9 Даниил
Александрович
СеровЕвгений20
Владиславович
Лысенко Кирилл22
Артемович
МамадпаноевНаил23

Нуридинович
Шелепов Степан
Н и колаев и ч
Звягинцев Семён

Александрович
2

з

5

6

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

24

25

26

27

28

29

СеровДмитрий
Владимирович
Костин Глеб
Юрьевич
Голованов Вадим
ДомайнСавва
Егорович
ВерешкоПавел
Дмитриевич
Надежин Сергей
Вадимович

ТрофимовВадим
Валерьевич

БертаевСайфулла
Хусейнович
Каниев Мухаммад
Абдулович
Ляпкин Борис
Борисович
Абдурагимов
Абдулкади
Русланович
Алёшкин Илья
Алексееви ч
Пчеляков Андрей
Александрович
Лёвин Владимир
Дмитриевич
Бабич Фёдор
Игоревич
ГлушакДобрыня
Анатольевич
БондаревИлья
Юрьевич
ЧёрныйЛев
Олегович
КузнецовВячеслав
Дмитриевич
Сачко Владимир
Александрович
СвиридовМакар
А ндреевич

ордоковМухаммад
Азретович

гл. судья:

42 кг

SemenovТеат,
Железнодорожны

ЦСИО «Самбо-70„
[ “

Ясеневое)

ЦСИО «Самбо.7О» -

-

Виноградова-

Королев
«АВАНГАРД»

СШ «МЦБИ»

ЦСИО «Самбо-70» -

“

Виноградова“
ЦСИО«Самбо.7О» -

“

Виноградова“

Всеволожская СШ

«МГФСО„
Измайлово

«МГФСО»
Измайлово

ВсеволожсКая СШ

Динамо. ла
КЕ “ШКОЛА

ЧЕМПИОНОВ“

КЕ • Школа
Чемпонов"

КЕ “Школа
Чемпонов•

МАУДО
«Спортивная
школа»
МАУДО

«Спортивная
школа»
МАУДО

«Спортивная
школа»
МАУ ДО

«Спортивная
школа»

МБУ ДО СШ
Пушкино

мксшор авкгок“
(отд. “СКИФ»)

с/к *

Мир21 век“

clk “

Пума“

с/к “Самбо•81 “

ЦСИО «Самбо.7О» •

“

Винтрадова"

ЦСИО «Самбо-70„ -

“

Виноградова“
ЦСИО «Саь,Гю.7О» •

“ Ви ноградова"

ЦСИО «Самбо-70» -

“Виноградова"

ЦСИО«Самбо-70» -

“

Виноградова“

ЦСИО«Самбо-70» •

В

Виноградова-

КорниенкоМ.А.

2ю

зю

зю

20

2ю

20

2ю

зю

зю

2ю

26.08.2013

29.08.2013

24.08.2013

14.05.2013

23.03.2013

10.06.2013

24.02.2014

06.09.2013

14.08.2013

07.06.2013

05.09.2013

12.01.2014

24.05.2014

040.2014

03.10.2013

31.12.2014

0501.2013

05.07.2013

28.12.2013

31.07.2014

13.10.2013

10.09.2013

15.10.2014

08.10.2014

28.032013

21.03.2013

29.01.2013

3107.2013

24.10.2014

18.06.2013

Трененр

Семенон ВЛ.

КоровинИ.И.
Боен Т.З.

ГусаровА.А.
ЮлецконН.В.

БирюковВ.В.
Малов М.В.

ОгиенкоД.С.

ГусаровАЛ
КлецковН.В.

ГусаровА.А.
ЮлецковН.В.

ДейнекинВ.А.

БиккужинаА.М.

БиккужинаА.М.

ДейнекинВ.А.

Самбо ский С.В.

Иванеишнили
м.к.
Бабаян ВК
Бельский МЛ

Бабаян В.К.

ВинокурМА.

АбрамовА.г.
ИсраиловА.К.

ИсраиловА.К.
дедов В.В.

Зай ев А.А.

ИсраиловА.К.
Дедов В.В.

Загн ев А.А.

ИсраиловА.К.
Дедов В.В.
Зай енХА.

Аппакова А.В.

Аппаков С.С.

бубенцовВ.И.

ЕКП

Место

2

з

з

5

5

7

7

61 м

61м

61м

61м

Ста1Минец Е.М.

Пап

Самсонов И.И.

НазароваА.Ю.

СамсоновИ.И.
НазароваА.Ю.

ЮдецковД.В.
ЛукашинИ.П.
КлецковД.В.
ЛукашинИ.П.

КлецковД.В.
Михайлин В,В.

Клецконд.в.
Михайлин В.В.

Морозо

и ков

'

самбоСе



ПРОТОКОЛ ХОДАСОРЕВНОВАНИИ
Мхковский турнир самбо •юношескаялага¯ юноиюЙ и 2013-2014г.р. Памятн обладателяКубка

сеМряного чемпионата Ев;югм самбо, чемпиона р«сии томЯтного чемпиона Р«сии гю дзюдо, МСМК КамбиеваАслана.28.09.2025 (13-14г.р.)
Подгруппа А 46 кг

Мылов АлександрДмитриев

17 о

мкОи0Р
9 КроликовЕвгенийСергеев тки..

мнсшорКосмачевский АлександрКо

и Агапов Вячеслав Евгеньевич

В Шутов КириллВадимович

БельскийБогданКириллови

[9 Потанин Павел Павлович

П СтариковТимофЙ Петрович

1

17

5

21

з

19

7

23

5

13

з

1

9

21

13

з

11

23

15

46 кг

9

21

18

18

14

цсио

СШ .МЦЬИ

нг -ијкола
ч [мпио»юв-

цсио •

а радовав

Зр

21

11

21

11

ФИНАЛ

18

21

12

12
мнсш0Р •т«тов-

Титов Иван Алексеевич

цсио •

В Улиханян Ашот Александров

цс„о .с.ьото..Антонов Эрик Артемович

МНСШОР

23 Доработаннаяверсия
Секретарем:Митин М Д.

926-269-94-70

16

18

10

6

14

4

12

24

16

2

18

6

22

4

20

8

24

2

10

4

МАУ ДО “СПОРТИВНМ ШКОЛА“

Подгруппа В

ВартанянМарк Григорьевич

ПожидаевГригорийСергеев

кузнецовИгнатОлегович

Савельев Мирон Александро

капленко ДмитрийМихайло

молдаков Станислав Стани

Уланов Иван Сергеевич

АлексейНазарал

Даниэльдиорович

Попов Тим*ЙМихайлович

ВиноградовГеоргийСергеев

ЕрмаковСтепан Валентинов

ВартанянМарк Григорьевич

кузнецовИгнат Олегович

молдаковСтанислав Стани

Уланов иван Сергеевич

ЕрмаковСтепан Валентинов

СтариковТимофей Петрович

Екп Жб5942

46 кг

ДКХИј—

цсво •

мксш0Р

мксшор ••в,хты

цсио •

цсио .с.ьтп..

цсио •

.мцьи

МВсшор

цсио

цсво -

ди:ш —

ИСИО

до

цсво

10

22

14

20

24

16

Главный судья, Судья ВК

Главный судья 1к

Кф•иенко МА
митин мд

ПРОТОКОЛ УТЕШИТЕЛЬНЫХ ВСТРЕЧ

5: Космачевский Мександр Ко

13 Шутов КириллВадимович

9 Кроликов Евгений Сергеевич

[3 Бельский БогданКириллови

23 Улиханян Ашот Александров

12 ГарибовДаниэль Диорович

сш .мцьи-

исао

(Ш —мцьи

13

9

з

23

9

23

9

12

46 кг

З место

14

4,

2

14

6-

.нјЛ

12 -1

Главный судья. судья ВК

Главный судья

1

д.



Протоколсоревнований
ОткрытыйМосковский турнир по самбо “Юношеская лига“среди юношей 2011-2012г.р. и 2013-2014г.р. Пагияти

двукратного обладателяКубкаМира ло самбо, серебряногопризера чемпионата Европыпо самбо, чемпиона России по

самбо, трехкратного чемпиона России по дзюдо. МСМК Камбиева Аслана.
28.09.2025 (13-14г.р.) МАУДО “СПОРТИВНАЯ ШКОЛА“

1

2

з

4

5

б

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

жр

21

18

12

14

11

9

23

4

1

2

5

6

7

8

10

13

15

16

19

20

22

24

Ф.И.О.

Агапов Вячеслав
Евгеньевич
ПожидаевГригорий
Сергеевич
ГарибовДаниэль
Диорович
МолдаковСтанислав
Станиславович

СтариковТимофей
Петрович
КроликовЕвгений
Сергеевич
Улиханян Ашот
Александрович
Уланов Иван
Сергеевич
Мылов Александр
Дмитриевич
ВартанянМарк
Григорьевич
Бельский Богдан
Кириллович
Космачевский
Александр
Константинович
Савельев Мирон
Александрович
Титов Иван
Алексеевич

Попов Тимофей
Михайлович

КузнецовИгнат
Олегович

ШуговКирилл
Вадимович
Антонов Эрик
Артемович
ЕрмаковСтепан
Валентинович
Потанин Павел
Павлович
РаджабовАлексей
Назаралиевич
Капленко Дмитрий
Михайлович
ВиноградовГеоргий
Сергеевич

Гл. Судья:
Гл. Секретарь:

ОрганизацияРазряд г.р.

46 кг

ЦСИО«Самбо-70»
“

Виноградова”
ЦСи() «Самбо-70»

“

Виноградова”

СШ «МЦБИ»

ЦСиО«Самбо-70»
”Виноградова”

с/к “Дружина”

мксшор ”восток”
(отд. ”СКИФ»)

ЦСИО«Самбо-70»
“

Виноградова“
ДО

«Спортивная
школа»

«МГФС0»
Измайлово

дюсш—2

КЕ ”ШКОЛА
ЧЕМПИОНОВ“

МКСШOР
”ВОСГОК”(отд.
”Битца")

МКСШОР
”Воггок” (отд.

”Битца"

МКСШОР
“Восгок”(отд.
”Бит а“

МКСШОР овос-гок”
("Некрасовка")

МКСШОР ••восгок”
(отд. ”СКИФ»)

СШ «МЦБИ»

зр

зю

зю

зю

2ю

зю

зю

ЦСИО«Самбо-70» 210
”Виноградова"

ЦСИО«Самбо-70»
”Виноградова”

ЦСИО«Самбо-70»
”Виноградова”

ЦСИО«Самбо-70»
”Виноградова”

ЦСИО«Самбо-70»
“Виноградова"

ЦСИО«Самбо-70»
(”Ясенево")

КорниенкоМ.А.
МитинМ.Д.

14.06.2013

03.06.2013

30.06.2013

31.10.2013

01.07.2013

11.04.2013

07.06.2013

28.10.2013

01.02.2014

17.10.2014

17.04.2014

02.10.2013

28.05.2013

24.06.2014

06.08.2013

16.07.2014

03.04.2013

18.07.2013

26.08.2013

27.04.2013

17.05.2013

16.09.2013

22.11.2013

Трененр

МорозовИ.А.

КлецковД.В.
Михайлин В.В,

Огиенко Д.С.

ГусаровА.А.
КлецковН.В.

МагдычМ.В.

ЗиатдиновМ.А.

МорозовИА.

ИсраиловА.К.
ДедовВ.В.
ЗайцевА.А.

БиккужинаА.М.
ЗадорожнийН.В.

МеркуловВ.М.

Тоштемуров
в.м.

Казак Н.А.

Казак НА.

Казак Н.А.

Коновалов А.Ю.

ГабдулхаковИ.А.

ЗиатдиновМ.А.

Огиенко Д.С.

ЮлецковД.В.
Михайлин В.В.

КлецковД.В.
Михайлин В.В.

КлецковД.В.
Михайлин В.В.

КлецковД.В.
Михайлин В.В.

МорозовИ.А.

Кор й31И*.И

ЕКП

Место

1

2

з

5

5

7

7

б/м

б/м

61м

61м

б/м

61м

61 м



28.09.2025 (13-14г.р.)

ПРОТОКОЛ ХОДАСОРЕВНОВАНИИ
ОткрытыйМхковский по са"' ВЮношеская лига“ юношей 2011-2012г.р. и 2013-201аг.р. Памяти двукратного КубкаМира по

самбо, призера чемпионата по чемпиона по самбо.ТрехкраТнМО чемпит.а рхсии по дзюдо, МСМК Камбиева Аслана. МАУ ДО “СПОРТИВНМ ШКОЛА“ ЕКП т.Еб5942

50 ктПодгруппа А

Климов ЯрославВитальевич

9 Л&цкий ВладимирАнтоно

5 КирсановИгорьСергеевич

3 ГрушниковДаниилВадимов

7 Филипских АндрейИгоревич

Климов ЯрославВитальевич

5 Кирсанов Игорь Сергеевич

3 Грушников Даниил Вадимов

внјд

6 Насонов Назар Евгеньевич

1

9ЦСИО «с..мб

к: •школА
ЧЕмпио•-юв•

сшвмцьи»

ДУ до

-шнолд

ин/Д

мксшор

9

5

з

7

9

7

50 кг
2

2

10

6

6

ФИНАЛ
9

4

4

4

4

Доработаннаяверсия
Секретарем:Митин М.Д.

926-269-94-70

8
8-

Главный судья, судья ВК

Главный судья 1k

К.•иенкоМА
Митин М Д.

протокол УТЕШИТЕЛЬНЫХ ВСТРЕЧ

О

ИНД

дна

10

22.

инд

1

1

з

6

50 кг

З место

2

1

2

7

ПодгруппаВ

Птица Иван Васильевич

Насонов НазарЕвгеньевич

Алексеев Матвей Антонович

КузнецовЯромир Егорович

Птица Иван Васильевич

КузнецовЯромирЕгорович

ФилипскихАндрейИгоревич

мксшор

«АВАЖАРД•

ЦСИО «с.мЊ7о„ .

ВМГХО И И

цсио •

вн,'д

сш вмцьи„

Главный судья, судья ВК

Главный Секретаг». Судья



ПротоколсоревнованийОткрытыйМосковскийтурнир по самбо ”Юношеская лига” среди юношей 2011-2012г.р.и 2013-2014г.р. Памяти
двукратного обладателяКубкаМира по самбо, серебряногопризера чемпионата Европыпо самбо, чемпиона России по

самбо, трехкратного чемпиона России по дзюдо, МСМК КамбиеваАслана.
28.09.2025 (13-14г.р.)

Ф.И.О.

МАУ ДО”СПОРТИВНАЯШКОЛА” ЕКП N265942

ОрганизацияРазряд г.р.жр

Алексеев Матвей
Антонович

ЛебецкийВладимир
Антонович

Климов Ярослав
Витальевич
ПтицаИван
Васильевич
Насонов Назар5 6
Евгеньевич
Филипских Андрей
Игоревич
Грушников Даниил
Вадимович

50 кг

Королев
«АВАНГАРД»

ЦСИО«Самбо-
70» (”Ясенево”)

«МГФС0»
Измайлово

«МГФСО»
Измайлово
МКСШОР
”Восгок”

”Не асовка”

СШ «МЦБИ»

КЕ ”ШКОЛА
ЧЕМПИОНОВ”

ЦСиО«Самбо-

”Вино а ова”
МАУ ДО

«Спортивная
школа»

КорниенкоМ.А.
Митин М.Д.

210

8

9

КузнецовЯромир8

Егорович
КирсановИгорь5

Сергеевич

Гл. Судья:
Гл.Секретарь:

21.05.2013

17.04.2013

13.01.2013

18.02.2014

20.04.2013

18.02.2014

28.02.2014

05.02.2013

16.01

Трененр

БирюковВ.В.
Малов М.В.

КоровинИ.И.
БоевТ.З.

БиккужинаА.М.

БиккужинаА.М.

Коновалов А.Ю.

ГабдулхаковИ.А.

Огиенко Д.С.

Иванеишвили
М.К.

МорозовИ.А.

Исрац,лов А.К.

Зайцев .А.

Место

1

2

з

з

5

5

7

7

6/м



28.09.2025 (13-14г.р.)

ПРОТОКОЛ ХОДАСОРЕВНОВАНИИ
ОткрытыйМосковский турнир по самбо “Юношеская лига“ среди юношей 2011-2012г.р. и 2013-2014r.p, Памяти двукратногоЊ•вдателяКубкаМирапо
самбо, серебряногопризера чемпионата Европыпо самбо, чемпиона по самбо, тркратното чемпиона Рхсии по дзюдо, МСМК Камбиева Аслана. МАУ ДО испортивнм ШКОЛА“ ЕКП N265942

55 кг

1

5

З

7

5

7

8

ПодгруппаА

Емельянов ИванДмитриеви

КурбановИброхимТашполо

ДудинВадимВячеславович

Кялбиев Иса Фазилович

КурбановИброхимТашполо

КялбиевИса Фазилович

ЯндиевСулейман-АлиАхме

55 кг

Конев «АВАНГАРД»

СШ «МЦБИ»

МАУ ДО «Спортивная
школа»

ЦСИО «самбо-70» -

сш вмцьи„

ЦСИО «Самбо-70„ .

ЦСИО •

1

5

З

7

1

з

55 кг

2

ФИНАЛ
з

2

2

8

2

6

4

8Доработаннаяверсия
Секретарем:МитинМА.

926-269-94-70

rin

8-

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1к

КорниенкоМ.А.

митин м.д.

ПРОТОКОЛ УТЕШИТЕЛЬНЫХ ВСТРЕЧ

55 кг

Зместо

ПодгруппаВ

БогдановМатвей Сергеевич

ЭрднеевБата Борисович

ПузиковМакарДмитриевич

ЯндиевСулейман-АлиАхмет

ЭрднеевБата Борисович

ПузиковМакарДмитриевич

Емельянов Иван Дмитриеви

МАУДО «Оттивная
школа»

ЦСИО «самбо-70»

МКСШOР Запад“
(«Борец»)

ЦСиО «Самб. 70» •

*

Виносрадовав

ЦСиО «Самбс-7Он

М ксшор Запад“

королев «АВАНГАРД»

2

6

4

8

6

4

7

8

Главный судья, судья

Главный сек;жтарь, судья

8

вк

1 М

4

1

самбоин м.д.

3



ПротоколсоревнованийОткрытыйМосковскийтурнир по самбо”Юношескаялига“ среди юношей 2011-2012 г.р. и 2013-2014г.р. Памяти
двукратного обладателяКубкаМира по самбо, серебряногопризера чемпионата Европыпо самбо, чемпиона России

по самбо, трехкратного чемпиона России по дзюдо, МСМК КамбиеваАслана.
28.09.2025 (13-14г.р.) МАУ ДО ”СПОРТИВНАЯШКОЛА”

ОрганизацияРазряд г.р.

1

2

4

5

6

7

8

жр

БогдановМатвей2

Сергеевич
ДудинВадимз
Вячеславович
ЯндиевСулейман-
Али Ахметович
ПузиковМакар4

Дмитриевич
Емельянов Иван1

Дмитриевич
Кялбиев Иса7

Фазилович
КурбановИброхим5

Ташполотжанович
ЭрднеевБата6

Борисович
Гл. Судья:

Гл. Секретарь:

55 кг

МАУ ДО
«Спортивная
школа»
МАУ ДО

«Спортивная
школа»

ЦСИО«Самбо-70»
”Виноградова'
МКСШОР ”Запад

“

(«Борец»)

Корол ев
«АВАНГАРД»

ЦСИО«Самбо-70»
'Виноградова”

СШ «МЦБИ»

ЦСИО«Самбо-70»
”Виноградова”

КорниенкоМА.
МитинМ.Д.

210

31.01.2013

14.04.2014

05.03.2013

29.01.2013

20.01.2014

08.05.2013

07.02.2013

28.12 20!3

Трененр

ИсраиловА.К.
ДедовВ.В.Зайцев

ИсраиловАК.
ДедовВ.В.Зайцев

МорозовИ.А.

Бойченко И.А.

БирюковВ.В.
Малов М.В.

КлецковД.В.
Михайлин В.В.

Огиенко Д.С.

ГусаровА.А.
едковН.В.

ЕКП

Место

1

2

з

з

5

5

7

7



ПРОТОКОЛ ХОДАСОРЕВНОВАНИИ
ОткрытыйМхковский турнир по самбо ••Юношеская лига“ юношей 2011-2012г.р. и 2013-2014г.р. Памяти двукратного КубкаМирапо
самбо, сеМряногопризера чемпионата Еврпы по сама чемпиона Рхсии по само трехкратного чемпиона России по дзюдо, МСМК Камбиева Аслана.28.09.2025 (13-14г.р.)

ПодгруппаА 60 кг

ГречаныйАлександрДенисо«мг«о» измайлово

ЦСИО «Самб-с—7О» •

ГрандельСавва Анатольевич5

З

7

1

7

2

1

5

з

7

60 кг

5

ФИНАЛ

Салов СергейАлексеевич

Райлян КириллСергеевич

м БУдо сшпушкино

ЦСИО «Самбо-70»

сене во“)

З

з

З

4

версия

2

4

8-

2

4

8
Секретарем:Митин М.Д.

926-269-94-70

tVersion 3.0)

Главный судья, судья ВК

Главный судья 1к

КорниенкоМА.
Митин МД

ПРОТОКОЛ УТЕШИТЕЛЬНЫХ ВСТРЕЧ

60 кг

Зместо

МАУ ДО “СПОРТИВНАЯ ШКОЛА“

ПодгруппаВ

ПономаревИлья Иванович

ПанферовАнатолийДенисо

БейдуллаевАрсенАртурови

панферовАнатолий Денисо

Екп N265942

60 кг

КЕ “ШКОЛА

чнипионов-

ЦСиО «СамЕ-а-7О»

сш имцьи»

ЦСИО «самбо-70„
ГречаныйАлександрДенисо Измайлово

О

оРайлян КириллСергеевич

ПономаревИлья Иванович

ЦСИО «само-70»

КЕ ШКОЛД

1

2

Главный судья, судья

Главный сек;птарь, судья

1

вк

6

5

орн Т А.Х
мсаро

ЦСИО «самбо-70» •

ГрандельСавва Анатольевич

2

6

4

8

8

5



ПротоколсоревнованийОткрытыйМоскоикийтурнир по самбо”Юношескаялига”среди юношей 2011-2012г.р.и 2013-2014г.р. Памяти
двукратногообладателяКубкаМирапо самбо, серебряногопризера чемпионата Европыпо самбо, чемпиона России

по самбо.тоехкоатного чемпиона России по дзюдо. МСМК Камбиева Аслана.

N2
жр

28.09.2025 (13-14г.р.)

Ф.И.О.

МАУ ДО “ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА”

ОрганизацияРазряд г.р.

Салов Сергейз1
Алексеевич
БейдуллаевАрсен
Артурович

з

4

5

ГречаныйАлександр1

Денисович

ГрандельСавва5
Анатольевич

ПономаревИлья2
Иванович
ПанферовАнатолий
Денисович

Гл. Судья:
Гл. Секретарь:

60 кг

МБУ ДО СШ
Пушкино

СШ «МЦБИ»

«МГФС0»
Измайлово

ЦСИО«Самбо-

”Вино а ова”
КЕ ”ШКОЛА
ЧЕМПИОНОВ”

ЦСИО«Самбо-
70» (”Ясенево")

КорниенкоМ.А.
МитинМ.Д.

23.04.2013

25.08.2014

02.03.2013

09.02.2013

10.02.2014

24.10.2913

Трененр

Аппакова А.В.
Аппаков С.С.

Огиенко Д.С.

БиккужинаА.М.

ГусаровА.А.
КлецковН.В.

Иванеишвили
мк.

КордцинИ.И.

од

ЕКП

Место

1

з

з

5



28.09.2025 (13-14г.р.)

ПРОТОКОЛ ХОДАСОРЕВНОВАНИИ
ОткрытыйМиковский турнир самбо ВЮношеская лига- юношей 2011•2О12т.р. и 2013-2014т.р. Памяти двукратного

65 кгКубкаМир по сама семряного призер чемпионатаЕврпы по сама чемпиона р«сии по сама трехкратного
чемпиона Рисии по дзю МСМК Камбиева Аслана.

мдудо испортивндя
ШКОЛА“ ЕКП N965942

Жр.

1

2

Команда

КЕ “Школа Чемпонов“

КЕ “ШКОЛА чемпионов“

Разряд
звание

АнуфриевМихаил Романович

ФеденистовМихаил Петрович

1 круг

Дата
рождения

25.01.2014

17.04.2013

1

4

0

П (Ты С»ки

4

органеэ

Место

Дор"танная версия
Секретарем:Митин М.Д.

926-269-94-70

(Version 3.9)

8.

Главныйсудья, судья ВК

Главный судья
“Федерация-о

о

Корн МА.

самбо

65 кг 1 КРУГ Памяти двукратного обладателяКубкаМирапо самбо, серебряногопризерачёМПИOАата Едрбпыпо самбо,
28.09.2025 (13-14г.р.)

МАУ ДО ”СПОРТИВНАЯ

АнуфриевМихаил Романович

ФеденистовМихаил Петрович

КЕ “Шнола Чемпонов"

КЕ ”ШКОЛА ЧЕМПИОНОВ“

10

2

4



ПротоколсоревнованийОткрытыйМосковскийтурнир по самбо”Юношескаялига”среди юношей 2011-2012г.р.и 2013-2014г.р. Памяти
двукратногообладателяКубкаМирапо самбо, серебряногопризера чемпионата Европыпо самбо, чемпиона России по

самбо.тоехкоатного чемпиона России по дзюдо. МСМК Камбиева Аслана.

жр

28.09.2025 (13-14г.р.)

Ф.И.О.

АнуфриевМихаил
Романович
ФеденистовМихаил
Петрович

Гл.Судья:
Гл.Секретарь:

МАУДО“СПОРТИВНАЯШКОЛА“ ЕКП N265942

ОрганизацияРазряд г.р. Трененр Место

65 кг

КЕ ”Школа
Чемпонов”
КЕ ”

ШКОЛА
ЧЕМПИОНОВ”

КорниенкоМ.А.
МитинМ.Д.

25.01.2014 Бабаян В.К.

17.04.2013- 4Щџацеишвили М.К.

1

2



28.09.2025 (13-14г.р.)

протокол ХОДАСОРЕВНОВАНИИ
ОткрытыйМхковский турнир по самбо “Юношеская лига“ среди юношей 2011-2012г.р. и 2013-2014г.р. Памяти двукратного КубкаМира по
самбо, серебряногопризера чемпионата Еврпы по самбо, чемпиона Р(хсии по самбо, чемпиона Рсхсии по дзюдо, МСМК Камбиева Аслана. МАУ ДО “СПОРТИВНАЯ ШКОЛА“

ПодгруппаВ
ЕКП N265942

65+ кгПодгруппаА

1 Абашин Иван Дмитриевич

65+ кг

«МГФСО» Измайлно

ЦСИО «самбо-70„ -

Ею

Зю

1

5

5

З

65+ кг

2

6

ФИНАЛ

ЦСИО «самбо70» -

ДжабраиловМаксим Алексе
“Вин«радоваВ

ЦСИО «Самбо-70» -

ЧерепановРоман СергеевичS ШатровВладиславРусланов

ЦСИО «самбо-70» -

З Осляков ФёдорВячеславови

5

6

6

4 ОрловСтепанОлегович ЦСИО «самбо-70„ .

и ног радова

версия
Секретарем:МитинМД

926-269-94-70

3,0)

Главный судья, судья ВК

Главный судья 1к

КорниенкоМА
Митин м.д.

ПРОТОКОЛ УТЕШИТЕЛЬНЫХ ВСТРЕЧ

1 Абашин Иван Дмитриевич

д ОрловСтепан Олегович

«МГСО»

цсио «самбо.70» -

65+ кг

Зместо
1

4

Главный судья, судья

Главный сеч»тарь, судья

2

4

вк

ЦСИО «Самбо 70».
ДжабраиловМаксим Алексе

цсио .

Осляков ФёдорВячеславови

2

4

2

з

КорниенкоМ.

о



ПротоколсоревнованийОткрытыйМосковский турнир по самбо”Юношескаялига”среди юношей 2011-2012г.р.и 2013-2014г.р. Памяти
двукратного обладателяКубкаМирапо самбо, серебряногопризера чемпионата Европыпо самбо, чемпиона России

по самбо.тоехкоатного чемпиона России по дзюдо. МСМК КамбиеваАслана.
28.09.2025 (13-14г.р.) МАУ ДОИСПОРТИВНАЯШКОЛА“

1

2

З

4

5

6

Ф.И.О.жр

ЧерепановРоман6

Сергеевич
ШатровВладислав5

Русланович
ОрловСтепан4
Олегович

Осляков Фёдорз
Вячеславович
Абашин Иван1

Дмитриевич
ДжабраиловМаксим2
Алексеевич

Гл.Судья:
Гл. Секретарь:

ОрганизацияРазряд г.р.
65+ кг

ЦСИО«Самбо-70»
-”Виноградова”

ЦСИО«Самбо-70»
-"Виноградова”

ЦСИО«Самбо-70»
-”Виноградова”

ЦСИО«Самбо-70»
-”Виноградова”
«МГФС0»
Измайлово

ЦСИО«Самбо-70»
-"Виноградова”

КорниенкоМ.А.
МитинМ.Д.

210

зю

18.01.2013

05.02.2013

08.07.2013

01.05.2014

12.01.2014

01.09.2043

Трененр

Талызин П.Н.
КомаровЕ.В.

МорозовИ.А.

МорозовИ.А.

ГусаровА.А.
КлецковН.В.

БиккужинаА.М.

ГусаровА.А.
КлецковН.В.

ЕКП

Место

1

2

з

з

5

5


